
   

                                                                
                  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

11.08.2021            № 526 

 

Про погодження ПрАТ „ВФ Україна“ прокладання волоконно-оптичної лінії 

зв’язку по території Пирятинської міської територіальної громади 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 31 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, на підставі заяв ПрАТ „ВФ Україна“ від 21.07.2021 № 4218/02-24 

та № 4219/02-24, виконком  міської  ради   

ВИРІШИВ:  

1. Погодити ПрАТ „ВФ Україна“ прокладання волоконно-оптичної 

лінії зв’язку по території Пирятинської міської територіальної громади, 

відповідно до схем, що додаються, а саме: 

від автозаправної станції Amic Energy (м.Пирятин,                

вул.Європейська, 157Г) до майданчика ДП ПрАТ „НАК „Надра України“ 

„Чернігівнафтогазгеологія“ (м.Пирятин, вул.Абаканська, 102); 

від автошляху М-03 Київ-Харків-Довжанський до башти ПрАТ „ВФ 

Україна“ (Лубенський район, с.Велика Круча, вул.Нова) 

2. Погодити з балансоутримувачами інженерних мереж та 

відповідними структурними підрозділами Пирятинської міської ради ордера на 

проведення земляних робіт. 

3. Після проведення робіт відновити благоустрій території. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                        Андрій СІМОНОВ   


